請 求 書
[お客様用]

発行日：2007/10/10

世田谷　太郎　　　　様

住所 東京都世田谷区世田谷XXXX

お客様

〒154-0000

03-1234-XXXXTEL

info@ys-energy.com

http://www.ys-energy.com

〒154-0011

東京都世田谷区上馬2-35-10
TEL 03-3421-0068 / FAX 03-3421-0360

株式会社 ワイズエナジー

契約日
注文書
番　号 車　　名 登 録 番 号 車両支払総額[A]車 台 番 号

御請求額 ¥4,700,000毎度お引き立て賜り厚くお礼申し上げます。
下記のとおり、御請求申し上げます。
請求書と行き違いに御入金頂きました際は、何卒御容赦下さい。

-

請求金額下取充当額[B] 現金・申込金等[C] 割賦元金[D]

[A-B-C-D]

E070274-01 7,000,00010/10 ﾒﾙｾﾃﾞｽ･ﾍﾞﾝﾂ SLKｸﾗｽ WDB1714562F1XXXXX品川 333 ん 1234 2,000,000 300,000 0 4,700,000

請求金額合計 \4,700,000取引件数： 1　件

三菱東京ＵＦＪ銀行 世田谷支店 普通No.１２４２７８９ 　株式会社ワイズエナジーお振込の際は右記口座迄お願い致します。

Yngwie
見本